Bộ VĂN HOẢ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày tháng 01 năm 2017

QUYÉT ĐỊNH
v ề  việc giao nhiệm vụ xây dựng Kịch bản Chương trình nghệ thuật

đặc biệt tại Lễ kỷ niệm 110 năm Ngày sinh Tổng Bí thư Trường Chinh

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DƯ LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Văn hóa, Thế thao và Du lịch;

Căn cứ Công văn số 1860-CV/VPTW ngày 18 tháng 8 năm 2016 của Vãn
phòng Trung ương Đảng về việc tổ chức hoạt động kỷ niệm 110 năm Ngày sinh
Tổng Bí thư Trường Chinh;

Căn cứ Thông báo số 45/TB-BVHTTDL ngày 06 tháng 01 năm 2017, thông
báo kết luận của lãnh đạo Bộ tại cuộc họp về kỷ niệm 110 năm Ngày sinh Tổng Bí
thư Trường Chinh;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Cục Nghệ thuật biểu diễn chủ trì xây dựng Kịch bản
Chương trình nghệ thuật đặc biệt tại Le kỷ niệm 110 năm Ngày sinh Tống Bí
thư Trường Chinh.

Điều 2. Kinh phí thực hiện từ nguồn ngân sách sự nghiệp văn hóa năm
2017 được cấp bố sung cho Bộ Văn hóa, Thế thao và Du lịch.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Nghệ thuật biêu diễn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

KT. B ộ  TRƯỞNG

- Bộ trưởng (đê báo cáo)',
- Thứ trưởng Huỳnh Vĩnh Ái;
-Lưu: VT, NTBD, NVN .10.

<v-a^pỉli^ĩnh~AĨ